
  
Tehnisko datu lapa

SPS Alu Primer Black
Revīzijas datums: 18/10/2022 Lapa 1 no 1

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Bāze Poliuretāns
Konsistence Šķidrums
Cietēšana (polimerizēšanās) Sacietēšana mitruma ietekmē
Blīvums Ca. 0,95 g/ml
Žūšanas laiks (23 °C un 50 % relatīvais mitrums) Apm. 10 min.
Patēriņš* 150-200 g/m²
Lietošanas temperatūra 10 °C → 35 °C
* Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un virsmas veida. ** Šī informācija 
attiecas uz pilnībā polimerizējušos produktu.

Produkta apraksts
SPS Alu Primer Black ir melns, šķīdinātāja 
bāzes grunts metāla  tādu metāla profilu 
apstrādei, kas ir daļa no nesošās metāla 
konstrukcijas līmējamiem fasādes paneļiem. 
SPS Alu Primer Black ir daļa no Soudal paneļu 
sistēmas.

Īpašības
 Ļoti viegli uzklājams
 Ātra žāvēšana
 Gatavs lietošanai
 Lieliska saķere ar alumīniju
 Lieliska noturība pret ultravioleto starojumu
 Augsta segtspēja
 Uz šķīdinātāja bāzes
 Uzliesmojošs

Pielietojums
 Uzklājiet melno pārklājumu uz metāla 

nesošo konstrukciju līmes virsmas 
salīmētiem fasādes paneļiem.

Iepakojums
Krāsa: melns
Iepakojums: 1 l (metāla) kārba

Derīguma termiņš
12 mēneši neatvērtā iepakojumā vēsā un 
sausā uzglabāšanas vietā temperatūrā no 
+5 °C līdz +25 °C.

Substrāti
Substrāti: visi metāli
Daba: stingrs, tīrs, sauss, bez putekļiem un 
taukiem.

Ieteicams veikt iepriekšēju saderības pārbaudi 
uz jebkuras virsmas. Mēs iesakām iepriekšēju 
saķeres pārbaudi jebkuram substrātam.

Lietošanas metode
Pirms lietošanas krietni sakratiet SPS Alu 
Primer Black, vienā vienmērīgā slānī uzklājiet 
ar otu vai rullīti. Ļaujiet gruntij pilnībā nožūt un 
izveidot sausu plēvi. Sāciet līmēšanu 24 
stundu laikā pēc praimera uzklāšanas. Pēc 
lietošanas atbilstoši aizveriet iepakojumu 
(saskare ar gaisu var samazināt produkta 
efektivitāti).
Lietošanas metode: Virsmas ir jātīra, jāattauko 
un jānožāvē.
 

Veselības un drošības ieteikumi
Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Izvairieties 
no saskares ar ādu vai acīm. Lai iegūtu 
papildinformāciju, skatiet etiķetes un materiālu 
drošības datu lapu.
Bīstami! Ievērojiet piesardzības pasākumus 
lietošanai.

Piezīmes
 Nelietojiet uz porainām virsmām, 

piemēram, koka konstrukcijām.


